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           2022-02-28

           Artyści. Ukraińcy. Przyjaciele.   Wystawa malarstwa ukraińskiego z kolekcji MOKiS i MWA.

           W geście solidarności Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu oraz Towarzystwo Przyjaciół Francji „Ziemia Myślenicka” zapraszają na wystawę malarstwa artystów z Ukrainy pn. „Artyści. Ukraińcy. Przyjaciele.” Wernisaż wystawy zaplanowano na 6 marca 2022 r., na godz. 16.00  w holu wystawienniczym MOKiS Myślenice przy ul. Piłsudskiego 20.
Wśród autorów, których prace znajdą się na wystawie są  m.in. Vasyl Łuciw, Roman Opaliński, Taras Opaliński, Bogdan Rozhak, Galina Rozhak, Olga Borysenko, Olga Łukowska, Galina Zholynska, Mieczysław Malawski i Valeria Moskvitna. Obrazy pochodzą z lat 2010-2017 z pleneru malarskiego pn. Międzynarodowe Warsztaty Artystyczne oraz z kolekcji Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2021-11-19

           Jan Biczysko DEKAMERON – premiera albumu rysunków 19 listopada godz.18.00

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu zaprasza na prezentację wyjątkowego albumu rysunków Jana Biczysko inspirowanych „Dekameronem“ G. Boccaccia.
W programie wydarzenia:wykład historycznoliteracki o „Dekameronie“ – Alicja Biczyskowykład historyka sztuki o. Eugeniusza Grzywacza o rysunkach Autora prezentacja albumu i spotkanie autorskie oraz możliwość zakupienia książki.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2021-09-22

           DZISIAJ z pracowni Artystów Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Wernisaż wystawy.

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu,  autorzy: Natalia Buchta, Marcin Czaja, Kamil Kuzko, Szymon Nowak, Monika Pawłowska, Jan Podgórski, Edyta Sobieraj, Radosław Szlęzak, kurator Przemysław Wideł, zapraszają na wernisaż wystawy:  DZISIAJ Z pracowni Artystów Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2020-04-30

           Dzień Flagi

           2 maja to Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Choć obecna sytuacja nie pozwala nam spotkać się w większym gronie to mamy możliwość, za pośrednictwem internetu, pokazać że jesteśmy wspólnotą. Pokażmy, że jesteśmy razem umieszczając w specjalnie utworzonym wydarzeniu zdjęcie flagi wraz z hashtagiem: #ŁączyNasBiałoCzerwona. Wasze fotografie będziemy udostępniać na naszej stronie 2 i 3 maja. Link do wydarzenia: https://bit.ly/2KO4pDY


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-11-21

           MOKIS: S.O.S Ratujcie nasze skóry

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu serdecznie zaprasza na wystawę pn. „S.O.S /Save our skins/ Ratujcie nasze skóry” oraz spotkanie autorskie z twórcą prezentowanych na ekspozycji grafik dr Stefanem Kaczmarkiem pracownikiem naukowym Wydziału Grafiki Krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych. Spotkanie odbędzie się 23 listopada 2018 w Galerii Sztuki Współczesnej Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu o godz. 18.00.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-09-04

           MOKiS: Życie bławatka

           Sierpień w Myślenickim Ośrodku Kultury i Sportu minął pod znakiem ceramiki. W ramach II Myślenickiego Festiwalu Ceramiki, którego pomysłodawczynią jest Natalia Nowacka, można było nie tylko lepić z gliny, ale także spróbować swoich sił na kole garncarskim. Wszystko pod opieką wykwalifikowanych instruktorów i twórców, którzy na co dzień tworzą z gliny.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-07-19

           Anna Biela - 10 zmysł

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportuwraz z autorką ma zaszczyt zaprosić na wystawę i spotkanie z autorką27 lipca 2018 r. o godz. 18.00 w ramach Kulturalnych Dni Myślenic 2018do Galerii Sztuki Współczesnej MOKiSMyślenice, ul. Piłsudskiego 20


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-05-08

           Noc Galerii w MOKiS

           W piątek 18 maja, po raz drugi Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu organizuje EUROPEJSKĄ NOC GALERII. Wydarzenia przewidziano na cały piątkowy wieczór, a ekspozycje przygotowane na to wystawiennicze święto będą otwarte dla zwiedzających do godziny 24.00.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-05-04

           Sakralne narracje. Spotkanie ze sztuką w MOKiS

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu zaprasza 10 maja o godzinie 18.00 na niezwykłe spotkanie "Sakralne narracje", którego bohaterami będą: konserwator dzieł sztuki Bogdan Czesak i br. Marcin Świąder, niezwykły kapucyn, który od kilkunastu już lat pisze ikony. Spotkanie odbędzie się w foyer MOKiS.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-02-21

           Czerń i biel w fotografii mgFoto

           #ffffff #000000 to zagadkowy tytuł wystawy, którą od 16 lutego 2018 roku można oglądać w foyer Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu. Ekspozycja prawie 40 fotografii została zorganizowana w ramach piątej przeglądowej wystawy Myślenickiej Grupy Fotograficznej mgFoto. Swoje prace prezentuje na niej piętnastu autorów, którzy w ten sposób podsumowali rok 2017.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2018-01-09

           Wernisaż wystawy Klub Malarzy ZPAP

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu zaprasza na wernisaż wystawy Klubu Malarzy ZPAP Okręgu Krakowskiego  12 stycznia (piątek) 2017 r. g. 17.00, MOKiS, ul. Piłsudskiego 20, Myślenice wernisaż uświetni występ skrzypka Leszka Dzierzęgi.

           Czytaj więcej


         


      

         
           2017-11-09

           Radośnie o Polsce VI Międzynarodowy plener artystyczny 2017 Myślenice- Jasienica

           Wernisaż wystawy poplenerowej11.11.2017r. sobota około godz. 18:00 Foyer Myślenickiego Ośrodka kultury i Sportu Komisarz wystały: Małgorzata Anita WernerWernisaż uświetni Tomasz Drabina (akordeon)

           Czytaj więcej
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          Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu 


          ul. Piłsudskiego 20,

          32-400 Myślenice

          

          www.mokis.myslenice.pl
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      Dostosowanie strony Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu dla potrzeb osób ze specjalnymi wymogami wraz z jej przebudową oraz projektem graficznym i funkcjonalnym została sfinansowana w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz poprawa umiejętności korzystania z internetu, w tym e usług publicznych w szczególności realizuje cele stworzenia trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym 3.2 "Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej".

      Nazwa programu: Cyfrowa [e]nergia w kulturze. Program cyfryzacji Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.
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